СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 – 2027 гг.

РЕШЕНИЕ

 23 мая 2023 года                                                                                      № 14.65

г. Хилок

О признании утратившим силу Решение Совета муниципального района
«Хилокский район» от 16 июня 2017 года  № 41.285

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район», в целях удовлетворения протеста прокуратуры Хилокского района от 20.03.2022 № 07-22б-2022, Совета муниципального района «Хилокский район», решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района «Хилокский район»  от 16 июня 2017 года  № 41.285  «О формировании избирательной комиссии муниципального района «Хилокский район».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального района  «Хилокский район».

И.о.главы муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Хилокский район»:                                                                                     Л.В.Тищенко

Председатель Совета
муниципального района «Хилокский район»     			        В.Ю. Левкович